
ANTAL BIKE 2017 

3. 9. 2017 
    

Pořadatel: Ašští bajkeři, z.s. 
Místo: Aš, sportovní areál pod rozhlednou na vrchu Háj 
Prezentace:  kategorie A-D    9:20 - 11:00 hod 
 kategorie E-L    9:20 - 12:45 hod 
Trat ě: kategorie A-D speciální okruh (1 km) - lesní cesty  
 kategorie E-L okruh 11 km - lesní cesty 
Startovné: A-D 50 Kč, E-K 100 Kč 
Ceny: diplomy, medaile, věcné ceny 
Vyhlášení:  kategorie A až D – 12:10 hodin. 
Vyhlášení hlavní kategorie – nejdéle půl hodiny po dojetí posledního závodníka. 
 
Kategorie Okruhy Start 
 

A – děti I (2010-2009) 1 spec. 10:00 
B – děti II (2008-2007) 2 spec. 10:15 
C – ml. žáci/žákyně (2006-2005) 3 spec. 10:40 
D – st. žáci/žákyně (2004-2003) 4 spec. 11:10 
E – kadeti/kadetky(2002-2001)    2/1 13:00/13:10 
F – junioři/juniorky (2000-99)    2/1 13:00/13:10 
G – ženy (1998 a starší)     1 13:10 
H – muži (1998-88)     2 13:00 
I – veteráni I (1987-76)     2 13:00 
J – veteráni II (1977-66)     2 13:00 
K- veteráni III (1967 a starší)     2 13:00 
L – příchozí (bez rozdílu věku)     1 13:10 
 
Závod je součástí Chebského poháru MTB 2017 a Ašského sportovního poháru 2017, vč. 
dětských pohárků. Bez plné cyklistické přilby nebudou závodníci puštěni na trať. Závodníci 
jedou na vlastní nebezpečí. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu trati. Na okruh 11 km 
dlouhý budou vypuštěny nejprve kategorie, které jedou dva okruhy, a 10 minut po nich 
odstartují ty kategorie, které jedou jeden okruh. 
 

Zdravotní služba zajištěna v místě prezentace! 
 

Pořadatel: Ašští bajkeři, z.s. 
Kontakt:  Lenka Poláková -775 164 621, Tomáš Soukup – 774 894 424, 
 

Akce je podpořena z grantového systému města Aše.  

 

Mediální partner akce:            


